Муницип€tльное бюджетное общеобразовательное учреждение
<<Средняя общеобр€вовательная школа J\Ъ 103>

г.Барнаула

Приказ

24.|1.2022

<О создании школьного
спортивного клуба>
в МБоУ (СоШ J\Ъ 103)

2. Назначить руководителя школьного спортивного клуба учителя
физической культуры Яичкина С.П.
3. Сформировать рабочую группу по организации деятельности
школьного спортивного клуба в составе:
Сенченко В.Е., заместитель директора по ВР;
Кокарев А.С., учитель физической культуры;
Лоскутова Н.А., представитель родительской общественности;
Черепанов Михаил, обучающийся 11а класса;
Кудрявцев Щенис, обучающийся 10а класса.
4. Назначить Яичкина С.П., учителя физической культуры,
руководителем группы по организации деятельности школьного спортивного
клуба.
5. Яичкину С.П., руководителю группы:
- организовать и провести с обучающимися, педагогами, родителями
(законными представителями) р.въяснительную работу о необходимости
создания школьного спортивного клуба, его целях и задачах;
- обеспечить координацию и взаимодействие между членами рабочей группы
по организации работы школьного спортивного клуба.
6. Утвердить документы, определяющие деятельность школьного
спортивного клуба:
- положение о школьном спортивном клубе МБОУ (СОШ Jф103) <<Олимп-
103)
- план работы школьного спортивного клуба МБОУ кСОШ J\ЬlOЗ) на 2022-
202З учебный год
- план спортивно-массовых и физкультурно-спортивных мероприятий на
2022-202з.
7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

J\b 01-0612зЗ-l-осн

С целью вовлечения об1..rающихся в занятиях физической культурой и
спортом, р€tзвития и популяризации детско-юношеского спорта и
приобщения к нему

ПРИКАЗЫВАЮ:

Щиректор МБОУ (СОШJ\Ь 103) в Г.М. Копылова